**Si in utero.**

Qui est i. utero. p. na. to habetur quo ad sui comodum. hoc dicit. C. oppo. ad. hac. l. hic. di. citur q. habetur pro nato: vt sibi p. sit non autem vt alij profit. contra. l. imperator. j. e. quia matri etiam prodest: quia interim non. potest puniri si faciat maleficium. Sol. illa debz. intelligi fm. istam: quia fallit: et prodest sibi: quia. etiam ipse puniretur si ipsa occideretur. C. op. de. l. i. s. i. de ven. in. pos. mit. hic autem dicit. co. trarium. So. dico etiam q. illo casu fallit. C. op. po. de. l. fi. de col. bo. Glo. no. soluit. dic. q. ideo. ibi no. fit collatio: quia ille qui est in utero no. po. test dici q. sit in potestate patris: ut ibi in. tex. dic. ut ibi per. doc. Inducitur hec lex. in. ar. ad. qonez. per. Guil. statutum dicit q. si quis ceperit lupum. habeat. x. modo quidam cepit lupam. pregnan. tem an. pro quolibet lupatino debeat habere. x. et videtur q. sic ut. hic. Contrarium tenet. Guil. et facit. l. sed. et addes. s. si quis. j. locati. Nec ob. bec. l. quia loquitur quando tractatur de commo. do ipsius partus. hic autem in questione nostra. no. esset comodum suum: vt patet in. contrario.

**Operator.**

Nota q. er. ror. tabel. lionis parti non nocet: et glo. exem. plificat in mala grammatica. nunq. propter malam grammatiam vici. tur instrumentum tabellionis: et videtur q. non. ut hic in. glo. de hoc est bona glo. d. rescrip. c. ad. audientiam. C. Quero nunquid tabellio possit. suum errorem corrigere post publicationem at. testationis: et videtur q. sic ut. hic. Preterea me. lius esset suum errorem corrigere q. et. vt. i. au. c. ut. fratrum filij. in. princi. In. contrariuz videtur. q. non. cum tabellio equiparetur testi: ut. j. de. te. sta. l. domicius. sed testis non potest suum erro. rem corrigere post publicationem attestatiou. ergo. et. ut. in. corpore de testi. s. q. vero. col. vij. Sol. dicit quidam q. si vult corrigere errorem i. grammatica potest. ar. j. de re iudi. l. actoru. ver. ba: si vero aliquid vult addere vel minuere: tunc. non potest: quia nouum instrumentuz facere vi. detur: vt. s. de iusti. et iur. l. ius civile. nisi consen. tiat pars: ut in corpore de tabel. s. i. Declarare. autem potest. ar. l. heredes palam. s. sed. si. nota. j. de testa. Tu dic. fm. Guil. de. cu. q. post. istru. mentum publicatum et postquam esset facta. co. pia. parti de eo tabellio suum errorem corrigere. non potest. ar. eius quod dicimus de teste. in. d.

In instrumento omittuntur. No. contra. com. consuetudinem tabel. lionum: sed credo hoc intelligendum q. in prothocollo esset. omiffum. sed si esset in prothocollo et in publico postea facit hoc credo q. possit: vt. quotidie fit. ad. quod vide. bar. in. l. i. in. prin. de. his que in. testa. d. ede. ad. de. que dixi post. bar. in. l. in. fraudem. s. sicut. de. testa. mili.